Protocolo: 996185
Data: 01/07/2024
Título: DECRETOS RIO P Nº 210 A 212
Página(s):  a

DECRETO RIO "P" Nº 210 DE 28 DE JUNHO DE 2024
O PREFEITO DA CIDADE DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela legislação em vigor,

RESOLVE
Exonerar, a pedido, GUSTAVO JOSÉ FREUE, matrícula 60/360.625-8, do Cargo em Comissão de
Secretário Municipal, símbolo S/E, código 080167, da Secretaria Municipal de Habitação.

DECRETO RIO "P" Nº 211 DE 28 DE JUNHO DE 2024
O PREFEITO DA CIDADE DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela legislação em vigor,

RESOLVE
Nomear CLÁUDIO SOBRAL DE CAIADO CASTRO JUNIOR, para exercer o Cargo em Comissão
de Secretário Municipal, símbolo S/E, código 080167, da Secretaria Municipal de Habitação.

DECRETO RIO "P" Nº 212 DE 28 DE JUNHO DE 2024
O PREFEITO DA CIDADE DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela legislação em vigor,

RESOLVE
Nomear GUSTAVO JOSÉ FREUE, para exercer o Cargo em Comissão de Subsecretário, símbolo
DAS-10.A, código 102641, da Subsecretaria Executiva, da Secretaria Municipal de Habitação.